

Årsredovisning för
FAS Kliv konsult AB

559266-4469

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdulkadir Mohamed Bahada
Styrelseledamot

2024-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FAS Kliv konsult AB, 559266-4469, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet inom stöd och matchningtjänster under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 5 601 | 3 310 | 1 753 |
| Resultat efter finansiella poster | 996 | 955 | 1 318 |
| Soliditet % | 66 | 59,3 | 67,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 869 238 | 757 733 |
| Balanseras i ny räkning | | 757 733 | -757 733 |
| Utdelning | | -195 000 | |
| Årets resultat | | | 789 871 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 431 971 | 789 871 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 431 971 |
| Årets resultat | 789 871 |
| Summa | 2 221 842 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 2 221 842 |
| Summa | 2 221 842 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-02-01 - 2024-01-31</i> | <i>2022-02-01 - 2023-01-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 601 061 | 3 310 348 |
| Övriga rörelseintäkter | | 386 543 | 142 505 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 987 604 | 3 452 853 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 091 635 | -230 087 |
| Övriga externa kostnader | | -888 752 | -545 673 |
| Personalkostnader | 2 | -3 008 590 | -1 721 632 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 988 977 | -2 497 392 |
| Rörelseresultat | | 998 627 | 955 461 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 831 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -2 831 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 995 796 | 955 461 |
| Resultat före skatt | | 995 796 | 955 461 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -205 925 | -197 728 |
| Årets resultat | | 789 871 | 757 733 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-31</i> | <i>2023-01-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 495 029 | 26 028 |
| Övriga fordringar | | 551 527 | 221 669 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 361 010 | 67 965 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 407 566 | 315 662 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 996 947 | 2 471 031 |
| Summa kassa och bank | | 1 996 947 | 2 471 031 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 404 513 | 2 786 693 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 404 513 | 2 786 693 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-31</i> | <i>2023-01-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 431 971 | 869 238 |
| Årets resultat | | 789 871 | 757 733 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 221 842 | 1 626 971 |
| Summa eget kapital | | 2 246 842 | 1 651 971 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 11 690 | 11 690 |
| Summa långfristiga skulder | | 11 690 | 11 690 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 744 | 18 948 |
| Skatteskulder | | 234 359 | 452 387 |
| Övriga skulder | | 564 408 | 456 409 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 346 470 | 195 288 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 145 981 | 1 123 032 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 404 513 | 2 786 693 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-02-01 - 2024-01-31 | 2022-02-01 - 2023-01-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 13 | 11 |

Underskrifter

Stockholm

Abdulkadir Mohamed Bahada
Abdulkadir Mohamed Bahada
Styrelseledamot

2024-04-09
Datum